
001 |RO 23 0845641M | |DA19F64C | 06.06 08:38:22 |
002 |RO 23 0920125F | |DB101EFF | 06.06 08:38:31 |
003 |RO 24 2003269F | |DB101EE9 | 06.06 08:38:37 |
004 |RO 23 0920104F | |DB101EFA | 06.06 08:38:44 |
005 |RO 23 0920925F | |DB101F29 | 06.06 08:38:49 |
006 |RO 23 0920115F | |DB101F2C | 06.06 08:39:04 |
007 |RO 24 2003273F | |DB101EDF | 06.06 08:39:10 |
008 |RO 24 2003266F | |DB101EE0 | 06.06 08:39:16 |
009 |RO 23 0920116F | |DB101F2F | 06.06 08:39:24 |
010 |RO 24 2003268F | |DB101EE6 | 06.06 08:39:32 |
011 |RO 23 0920101F | |DB101F00 | 06.06 08:39:38 |
012 |RO 23 0920102F | |DB101F17 | 06.06 08:39:45 |
013 |RO 24 0882065F | |DB101F2B | 06.06 08:39:51 |
014 |RO 23 0920145F | |DB101F13 | 06.06 08:40:00 |
015 |RO 23 0920918F | |DB101EED | 06.06 08:40:08 |
016 |RO 23 0920118F | |DB101F31 | 06.06 08:40:15 |
017 |RO 23 0920924F | |DB101EEF | 06.06 08:40:23 |
018 |RO 24 2003274M | |DA19F826 | 06.06 08:40:36 |
019 |RO 24 0882148M | |DA19F615 | 06.06 08:40:42 |
020 |RO 22 0788935M | |DA19F493 | 06.06 08:40:49 |
021 |RO 23 0920147M | |DA2A65BF | 06.06 08:40:54 |
022 |RO 23 0920913M | |DA19F635 | 06.06 08:41:02 |
023 |RO 23 0920974M | |DA2A648C | 06.06 08:41:09 |
024 |RO 23 0920143M | |DA2A65DD | 06.06 08:41:15 |
025 |RO 23 0920130M | |DA2A6563 | 06.06 08:41:22 |
026 |RO 23 0920938M | |DA19F4BB | 06.06 08:41:28 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 08.06.2025 08:37

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 752074 Columbofil : Stanciu Tiberius
Latitudine : 45° 8" 51.8' N Longitudine : 26° 1" 38.2' E

Ceas Atomic : 06.06.2025 08:37:40 GPS
Ceas Porumbei : 06.06.2025 08:37:40 +0
Sincronizare : 06.06.2025 08:37:40 GPS +3h
Por. imbarcati : 26

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.35 Cod concurs: 51906 Serie ceas: 247582
Antena Club : Benzing 48905617 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare: 80000E39
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